ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                   

Số:          /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày     tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt một số chỉ tiêu Kế hoạch tài chính năm 2021 để làm căn cứ

đánh giá và xếp loại của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định



CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13/10/2015 của Chính phủ và

Thông tư số 219/2015/TT-BTC ngày 31/12/2015 của Bộ Tài chính hướng dẫn

một số nội dung của Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13/10/2015 của Chính

phủ về đầu tư vốn Nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý sử dụng vốn, tài sản
tại doanh nghiệp;

 Căn cứ Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính phủ và

Thông tư số 200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài chính về hướng dẫn

một số nội dung về giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp, giám sát

tài chính, đánh giá hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của
doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 5165/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt một số chỉ tiêu chủ yếu về Kế hoạch sản xuất kinh doanh và Kế hoạch

tài chính 5 năm giai đoạn 2021-2025 của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình
Định;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 146/TTr-STC ngày

18/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt một số chỉ tiêu Kế hoạch tài chính năm 2021 để làm căn

cứ đánh giá và xếp loại của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định, cụ thể như

sau:

Đơn vị

Tổng

DT và

thu

nhập

(triệu

đồng)

Lợi

nhuận

thực

hiện

(triệu

đồng)

Lợi

nhuận

sau thuế

(triệu

đồng)

Vốn chủ

sở hữu

bình

quân

(triệu

đồng)

Tỷ suất

LN sau

thuế/

vốn

CSH

(%)

Công ty TNHH Xổ số

kiến thiết Bình Định
354.929 20.750 16.586 74.500 22,3

   2

Ghi chú: Tổng doanh thu và thu nhập là doanh thu thuần, chưa bao gồm

thuế GTGT và thuế TTĐB.

Số liệu thẩm định nội dung chi phí trả thưởng tính theo tỷ lệ trả thưởng kế

hoạch dựa trên cơ cấu giải thưởng quy định của Bộ Tài chính cho từng loại hình xổ

số, nên khi thực hiện chi phí trả thưởng thực tế cao hơn sẽ được xác định là yếu tố

khách quan được loại trừ khi xác định tỷ suất lợi nhuận sau thuế trên vốn chủ sở

hữu.

Điều 2. Giao Sở Tài chính phối hợp, hướng dẫn Công ty TNHH Xổ số kiến

thiết Bình Định triển khai thực hiện theo quy định pháp luật hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc

Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;              PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

                                                          Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T09:50:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T15:52:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-23T15:56:14+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T20:15:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T20:16:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T20:16:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-23T20:16:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!